

Karlsen Biler ApS

**Saturnvej 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 709.863, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.033.041.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.026.648	2.451.685
Personaleomkostninger	1	<u>(973.045)</u>	<u>(1.012.135)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.053.603	1.439.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(100.867)</u>	<u>(63.407)</u>
Resultat før finansielle poster		952.736	1.376.143
Finansielle indtægter	3	59.600	9.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(94.668)</u>	<u>(60.617)</u>
Resultat før skat		917.668	1.324.526
Skat af årets resultat	5	<u>(207.805)</u>	<u>(298.507)</u>
Årets resultat		<u>709.863</u>	<u>1.026.019</u>
Overført resultat		<u>709.863</u>	<u>1.026.019</u>
		<u>709.863</u>	<u>1.026.019</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	463.157	78.843
Materielle anlægsaktiver		<u>463.157</u>	<u>78.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>463.157</u>	<u>78.843</u>
Salgsbiler og reservedele		6.885.745	2.321.192
Varebeholdninger		<u>6.885.745</u>	<u>2.321.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.240.989	2.108.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.450.165	0
Andre tilgodehavender		518.259	1.462.241
Periodeafgrænsningsposter		21.155	21.320
Tilgodehavender		<u>5.230.568</u>	<u>3.591.581</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>925.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.116.313</u>	<u>6.837.856</u>
Aktiver i alt		<u>12.579.470</u>	<u>6.916.699</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.953.041	4.243.178
Egenkapital		5.033.041	4.323.178
Hensættelse til udskudt skat	7	20.424	5.317
Hensatte forpligtelser i alt		20.424	5.317
Selskabsdeltagere og ledelse		5.020.800	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.020.800	0
Kreditinstitutter		1.198.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.747	376.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.012.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.766	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		201.948	307.758
Anden gæld		915.241	891.119
Kortfristede gældsforpligtelser		2.505.205	2.588.204
Gældsforpligtelser i alt		7.526.005	2.588.204
Passiver i alt		12.579.470	6.916.699
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.243.178	4.323.178
Årets resultat	0	709.863	709.863
Egenkapital 31. december 2019	80.000	4.953.041	5.033.041

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		709.863	1.026.019
Reguleringer	11	297.643	413.531
Ændring i driftskapital	12	<u>(3.951.059)</u>	<u>270.352</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(2.943.553)	1.709.902
Renteindbetalinger og lignende		59.600	(30.000)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(106.318)</u>	<u>(21.614)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(2.990.271)	1.658.288
Betalt selskabsskat		<u>(307.758)</u>	<u>(310.993)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(3.298.029)	1.347.295
Køb af materielle anlægsaktiver		(539.084)	(14.686)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(439.084)	(14.686)
Udlån til/fra tilknyttede virksomheder		(4.462.607)	(123.047)
Udlån til / tilbagebetaling øvrige udlån		<u>6.076.134</u>	<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.613.527	(1.123.047)
Ændring i likvider		(2.123.586)	209.562
Likvider 1. januar 2019		<u>925.083</u>	<u>715.521</u>
Likvider 31. december 2019		(1.198.503)	925.083
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	925.083
Kassekredit		<u>(1.198.503)</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2019		(1.198.503)	925.083

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	884.635	946.787
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	20.861	24.798
Andre personaleomkostninger	43.549	16.550
	973.045	1.012.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	100.867	63.407
	100.867	63.407
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	59.600	0
Andre finansielle indtægter	0	9.000
	59.600	9.000
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	39.000
Andre finansielle omkostninger	85.418	21.617
Rentetillæg selskabsskat	9.250	0
	94.668	60.617

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	5.020.800	0	0
	0	5.020.800	0	0

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Karlsen Ejendomme ApS' og Søren Karlsen Holding ApS' mellemværender med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2019 udgør 0 kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 1.199 t.kr. pr. 31. december 2019 (31. december 2018: 0 t.kr.) er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 9.108 t.kr. pr. 31. december 2019 (31. december 2018: 5.970 t.kr.)

Betalingsgaranti

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(59.600)	(9.000)
Finansielle omkostninger	94.668	60.617
Af- og nedskrivninger	54.770	63.407
Skat af årets resultat	207.805	298.507
	<u>297.643</u>	<u>413.531</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(4.564.552)	1.715.201
Ændring i tilgodehavender	811.178	(627.716)
Ændring i leverandører mv.	(197.685)	(817.133)
	<u>(3.951.059)</u>	<u>270.352</u>